121N GG
ACCESSOIRES
MINI-
CHARGEUR
ROXO
21 avenue de la Côte Vermeille – 66300 THUIR
France
04.68.38.88.15 / acp993@wanadoo.fr

Force 1800 Nm
Poids max avec tarière  200 : 84 kg
 300 : 94 kg
 450 : 112 kg
 600 : 139 kg
Référence RAMB
Diamètre 200-600 mm
Profondeur de forage 0 à 1000 mm
Déplacement moteur  420 ml / r
Force 800 N -.m
Poids max. 300mm : 143 kg
Référence RAMTM
 Poids max. avec
tarière
Référence
     Mèche 150 mm 130 kg RAMM150
Mèche 200 mm 134 kg RAMM200
Mèche 300 mm 143 kg RAMM300
Mèche 400 mm 155 kg  RAMM400
Mèche 450 mm 169 kg RAMM450
Mèche 600 mm 181 kg  RAMM600
Tarière (avec mèche de 300mm)
5
Fraise à neige
Tondeuse à gazon